
 
Uchwała nr …/…./2022 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego 
- Gospodarka Odpadami 
z dnia ……………… 2022r. 

 
 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Mazurskiego Związku 

Międzygminnego – Gospodarka Odpadami na lata 2022 – 2025 
 
 

Na podstawie art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art.229, art. 232 par.2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1634 ze zm.)  
 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowiącej załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały oraz w wykazie przedsięwzięć stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.  
  

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 
 
 

 
 
 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Mazurskiego Związku Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami 

 
Józef Markiewicz 

 
 

 

 

 

 



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Mazurskiego Związku Międzygminnego – 
Gospodarka Odpadami na lata 2022-2025. 

 
                                      

Objaśnienia do zmian  budżetu Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka 
Odpadami na 2022 rok. 
 
1. Dochody budżetowe: 
 
Na rok 2022 planuje się dochody w wysokości 48.059.272,00 zł. z tego: 
 - dochody bieżące w wysokości 48.059.272,00 zł 

 
2. Wydatki budżetowe 

 
Na rok 2022 planuje się wydatki budżetowe w  wysokości 47.809.272,00 zł z czego: 
a) na wydatki bieżące przeznaczone zostanie  47.609.272,00 zł, 
b) na wydatki majątkowe 200.000,00 zł. 

 
Dział 758 – Różne rozliczenia – 47.809,00 zł 
Dział 900 – Gospodarka odpadami – 47.761.463,00 zł 
 
3. Rozchody 
Dział 900 – przelew na rachunki lokat 250.000,00 
 
 
Wprowadza się do budżetu MZMGO na lata 2022-2025 realizację inwestycji „Budowa PSZOK 
w miejscowości Giżycko w celu poprawy efektywności odbioru odpadów”, który finansowany 
jest z programu rządowego funduszu POLSKI ŁAD. Wstępna wartość inwestycji to kwota 
5.000.000,00 zł. Kwota 4.750.000,00 to dofinansowanie inwestycji, zaś 250.000,00 zł 
to wkład własny MZMGO. Zakłada się, że finansowanie programu będzie w latach 2023-2024 
w proporcji 50% na każdy rok.   
 
 


